

证券代码：600248

证券简称：陕西建工

公告编号：2021-018

陕西建工集团股份有限公司

关于股东对简式权益变动报告书修订的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

陕西建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 27 日披露了信息披露义务人公司股东刘纯权先生出具的《陕西建工集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

3 月 1 日，公司收到信息披露义务人出具的《陕西建工集团股份有限公司简式权益变动报告书（修订版）》，对相关内容进行了修订。具体情况如下：

一、“第三节 权益变动目的及持股计划”之“二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划”

修订前：

自本报告书签署日起，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内增加其在上市公司中拥有权益的股份的计划安排，未来若发生上述增持上市公司股份的行为，信息披露义务人将按照中国证监会、上海证券交易所相关规定履行信息披露义务。

修订后：

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内没有增持上市公司股份的计划，拟在遵守相关法律法规和规范性文件的情况下减持上市公司股份不超过总股本的 1.915%。若发生相关权益变动事项，将严格按照中国证监会、上海证券交易所相关规定履行信息披露义务。

二、“第四节 本次权益变动方式”之“一、本次权益变动情况”

修订前：

本次权益变动完成前后，刘纯权持有公司股份的情况如下：

股东姓名	本次权益变动前	本次权益变动情况	本次权益变动后
------	---------	----------	---------

	持股数量（股）	持股比例	被动稀释比例	减持数量（股）	减持占比	持股数量（股）	持股比例
刘纯权	67,118,071	7.31%	5.18%	6,599,970	0.21%	60,518,101	1.92%

修订后：

3、2021年2月8日，刘纯权通过集中竞价方式共减持公司股份250,000股，详见公司于2021年2月20日披露于上海证券交易所网站上的《陕西建工集团股份有限公司股东集中竞价减持股份结果公告》（公告编号：2021-015）。截至本报告书签署之日，刘纯权合计持有公司股份60,268,101股，占公司总股本的1.915%。

本次权益变动完成前后，刘纯权持有公司股份的情况如下：

股东姓名	本次权益变动前		本次权益变动情况			本次权益变动后	
	持股数量（股）	持股比例	被动稀释比例	减持数量（股）	减持占比	持股数量（股）	持股比例
刘纯权	67,118,071	7.31%	5.177%	6,849,970	0.218%	60,268,101	1.915%

三、“第四节 本次权益变动方式”之“二、刘纯权所持有上市公司股份的股份限制情况”

修订前：

本次权益变动后，刘纯权持有股份60,518,101股，其中已上市流通股份6,823,644股，受限流通股份53,694,457股。

修订后：

本次权益变动后，刘纯权持有股份60,268,101股，其中已上市流通股份6,573,644股，受限流通股份53,694,457股。

四、“第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况”

修订前：

截至2020年12月24日的前6个月内，刘纯权通过证券交易所的证券交易系统累计减持6,599,970股，占公司目前总股本的0.21%。具体情况如下表所示：

交易方式	交易时间	价格区间（元/股）	交易数量（股）	占股本比例
集中竞价卖出	2020/8/3~2020/8/12	4.26—4.49	4,999,970	0.16%
集中竞价卖出	2020/11/25~2020/11/30	4.11—4.17	1,600,000	0.05%

修订后：

自2020年7月30日至本报告披露之日，刘纯权通过证券交易所的证券交易系统累计减持6,849,970股，占公司目前总股本的0.218%。具体情况如下表所示：

交易方式	交易时间	价格区间（元/股）	交易数量（股）	占股本比例
集中竞价卖出	2020/8/3~2020/8/12	4.26—4.49	4,999,970	0.16%
集中竞价卖出	2020/11/25~2020/11/30	4.11—4.17	1,600,000	0.05%
集中竞价卖出	2021/2/8-2021/2/9	3.74—3.76	250,000	0.008%

五、“第六节 其他重大事项”

修订前：

本次权益变动后，刘纯权于2021年2月8日通过集中竞价方式共减持公司股份250,000股，详见公司于2021年2月20日披露于上海证券交易所网站上的《陕西建工集团股份有限公司股东集中竞价减持股份结果公告》（公告编号：2021-015）。截至本报告书签署之日，刘纯权合计持有公司股份60,268,101股，占公司总股本的1.915%。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他事项。

修订后：

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他事项。

六、“附表：简式权益变动报告书”之“本次权益变动后，信息披露义务人

拥有权益的股份数量及变动比例”

修订前：

变动数量：-6,599,970 股

变动比例：5.39%

修订后：

变动数量：-6,849,970 股

变动比例：5.395%

除上述内容修订外，其他内容不变，修订后的简式权益变动报告书详见同日在上海证券交易所网站披露的《陕西建工集团股份有限公司简式权益变动报告书（修订版）》。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司

2021 年 3 月 1 日